Acuerdo N.° 071 de 2025: Aprobar una modificación presupuestal al Presupuesto de 
Rentas e Ingresos y al Presupuesto de Gastos e Inversión de la Subred Integrada de 
Servicios de Salud Sur Occidente E.S.E., para la vigencia fiscal 2025, por valor de 
DIECISIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS 
CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS ($17.978.741.518), 
correspondiente a recursos asignados por la Secretaría Distrital de Salud en el marco del 
Plan de Fortalecimiento a las Subredes Integradas de Servicios de Salud, conforme a lo 
expuesto en la parte motiva del acuerdo. 

Síntesis: La Junta Directiva aprobó la adición presupuestal con el fin de fortalecer la operación institucional